جهان به سوی تحولات نگران‌کننده‌ای در حرکت است و بازگشت مجدد ترمپ به کاخ سفید، این تحولات را سرعت بیشتری داده است. تب

جهان کنونی ما برای فقرا و ستم‌دیدگان وارونه و دردناک است. اما جهان کنونی، جهان سرمایه‌داران و پول‌پرستان است. یک اثر هنری که چیزی جز یک موز چسب‌خورده به روی دیوار نیست، روز چهارشنبه ۲۰ نوامبر ۲۰۲۴-۳۰ آبان ۱۴۰۳، در حراج ساتبیز نیویورک با قیمت ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار به فروش رفت. هنرمند ایتالیایی که اثر «موز چسبانده‌شده به دیوار با نوار چسب» را خلق کرده بود به قیمت ۲/۶ میلیون دلار فروخته شد.

در حراج ساتبیز این اثر با نرخ پایه ۸۰۰ هزار دلار به فروش گذاشته شد و ظرف پنج دقیقه به قیمت ۲/۵ میلیون دلار رسید.

از سوی دیگر، بر اساس داده های موسسه تحقیقات صلح استکهلم فروش تسلیحات در سال ۲۰۲۳ در جهان غالباً به دلیل جنگ در اوکراین و غزه و تنش ها در آسیا در مقایسه با سال پیش از آن ۴.۲ درصد افزایش یافت و به ۶۳۲ میلیارد دلار رسید.

گزارش جدید موسسه تحقیقات صلح استکهلم در روز دوشنبه ۲ دسامبر ۲۰۲۴ - ۱۲ آذر ۱۴۰۳، حاکی از آن است که در سال میلادی گذشته بسیاری از تولیدکنندگان تسلیحات در پاسخ به تقاضای روزافزون این بازار، تولیدات خود را افزایش دادند.

بر اساس این گزارش در حدود سه چهارم از شرکت های موجود در فهرست ۱۰۰ شرکت بزرگ تولیدکننده تسلیحات، درآمدهای تسلیحاتی خود را پیوسته افزایش داده اند.